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Sosyal, kültürel ve akademik alanlardan 

başarılı, ‘biz’ olma bilincine sahip, merhamet, 

saygı ve hoşgörü değerlerini ilke edinmiş, 

sorumluluk duygusu taşıyan özgüvenli bireyler 

yetiştiren bir AİLE olmaktır. 

Milli, manevi ve evrensel değerleri geliştirecek 

programlar uygulamak. 

Yapılandırmacı eğitim anlayışını ilke edinmiş 

bir yaklaşımla öğrencilerimizin başarılarını artıracak 

çalışmalar yapmak. 

Dezavantajlı grupta yer alan öğrencilerimizi 

mezun olduktan sonra hayata hazır hale getirmek için 

gerekli becerileri kazandırmak.  
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1. KURUM KİMLİK BİLGİLERİ  

 

2. KURUMUN GENEL ÖZELLİKLERİ 

A. Okulun Tarihçesi 
 

     Okulumuz, 1998 yılında İstanbul Valiliği, MEB İstanbul İl Müdürlüğü, SHÇEK İstanbul İl 

Müdürlüğü ve Türkiye Vakıflar Bankası Genel Müdürlüğü arasında imzalanan üçlü 

protokolle, Vakıfbank Umut Çocukları Sosyal Rehabilitasyon Merkezi Yatılı İlköğretim 

Okulu adıyla eğitim ve öğretime başlamıştır. 2007 tarihine kadar Vakıfbank’ın Yakacık’taki 

binasında hizmet vermiş ve okulun giderleri Vakıfbank tarafından karşılanmıştır. Ancak 

Vakıfbank, 2007 yılında okulumuzun binasını yaptırarak projeden çekilmiştir. 2016/2017 

eğitim öğretim yılında okulumuz MEB Özel Eğitim Genel Müdürlüğünden ayrılarak, Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlanmış ve İmam Hatip Ortaokuluna dönüştürülmüştür.  Aile 

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından çocukların yatılı olarak bakımlarının sağlandığı yurt 

sisteminden 2018 yılı Ekim ayında çok daha az çocuğun bir arada kaldığı çocuk evleri 

sistemine geçilmiş, 21.04.2022 tarihinde de Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip 

Lisesi’ne dönüştürülmüştür. 

 

1. Kurumun Resmî Adı Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi 

2.  Adresi Yunus Mah. Ulunay Cad. No: 52 Kartal/İSTANBUL 

3.  Telefon 0216 389 69 54 

4. Belgegeçer(Fax) 0216 389 … 

5.  E-posta Adresi 769342@meb.k12.tr 

6. Web Adresi https://sehitpoliskemaltosunaihl.meb.k12.tr 

7.  Öğretim Şekli Normal 

8.  Öğretime Başlama Yılı 2016 (İHO)    2022 ( AİHL) 

9.  Kurum Kodu 769342 

10. Yabancı Dili İngilizce 

11. Okul Müdürü Muhammet Ali ERBİR 

12.  Müdür  Yardımcısı İlhan ÇİNAR 

    13. Müdür Yardımcısı 

 

 

 

     13.  Müdür Yardımcısı 

Emrullah SAĞLAM 
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B. Fiziki Yapısı 

Okul binamız iki bin dört yüz metre karelik alan üzerine altı kat betonarme olarak 

yapılmıştır. Bodrum katta, çamaşırhane, sığınak, soğuk hava deposu, kazan dairesi, trafo ve 

jeneratör odaları, havalandırma ve depolar vardır. Zemin katta, müdür yardımcısı odası, 

sosyal servis odası,  memur odaları, revir, santral, çay ocağı, çok amaçlı salon, rehberlik 

servisi ve personel tuvaleti vardır. Birinci katta, Müdür odası, öğretmenler odası, , bilgisayar 

ve arşiv odası, personel odası, beş adet derslik, öğrenci ve misafir tuvaleti vardır. İkinci katta, 

müdür yardımcısı odası, fen ve teknoloji laboratuvarı, kütüphane, altı adet derslik,  personel 

yemekhanesi, öğrenci ve personel tuvaletleri vardır. Üçüncü katta, iki tane sevgi evimiz 

vardır. Dördüncü katta, 2 tane sevgi evimiz ve 70 m² alana sahip yemekhane üretim mutfağı 

vardır. Bahçemiz, 240 metrekaresi yeşil alan olmak üzere 1500 metrekaredir. Bahçemizde 

kapalı spor salonumuz, sosyal etkinlikler için kullanılan kafemiz bulunmaktadır. 
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C. Kurumun İşleyişi 

Okulumuz, MEB İl Müdürlüğü ile ASH İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen 

protokolle, 10-18 yaş aralığındaki 40 çocuğa yatılı hizmet verebilme kapasitesine sahiptir. 

Okulumuzda 9 çocuğa Mevlana Sevgi Evimizde, 11 çocuğa Yunus Emre Sevgi Evimizde, 8 

çocuğa Gazali Sevgi Evimizde olmak üzere toplamda 28 öğrenciye yatılı hizmet 

verilmektedir.  

      Okulumuzda Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak gündüzleri bünyesinde 

İmam Hatip Ortaokulu bulunan Anadolu İmam Hatip Lisesi müfredatı verilmektedir. Diyanet 

İşleri Başkanlığı Kartal Müftülüğü ile ortaklaşa yürütmüş olduğumuz çalışmalarda 8 

çocuğumuza “Hafızlık” eğitimi, 11 çocuğumuza “Hafızlık Ön Hazırlık” eğitimi verilmekte 

olup 2 çocuğumuz “Hafızlık” eğitimlerini tamamlamış durumdadır. 

 

Okulumuzda Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak gündüzleri bünyesinde İmam 

Hatip Ortaokulu bulunan Anadolu İmam Hatip Lisesi müfredatı ve sosyal, kültürel, akademik 

alanlarda başarılı “Biz” olma bilincine sahip merhamet, saygı, hoşgörü değerlerini ilke 

edinmiş, sorumluluk duygusu taşıyan özgüvenli bireyler yetiştiren bir “Aile” olma 

vizyonumuza yönelik eğitimler verilmektedir. Ders saatleri dışında yüzme, masa tenisi, 

futbol, kickbox, voleybol, basketbol vb. sportif çalışmalar ve etkinlikler yapılmaktadır. 

Akşamları ve hafta sonları robotik kodlama, etüt programına ilaveten, hafızlık eğitimi, 

satranç, ahşap boyama, müzik ve zekâ oyunları kursları verilmektedir.  

 

Kurumumuz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde bağımsız bir statüye sahip 

olmayıp Yakacık Hatice Abbas Halim Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğüne bağlı olarak 

çalışmalarını yürütmektedir. Bu nedenle Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı 

diğer kurumlarla aynı düzeyde bakanlık imkânlarından faydalanamamaktadır.  
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3. KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL BİLGİLERİ 

 

 Kadrolu 
Aylıksız 
İzinde 

Sözleşmeli Görevlendirme Ücretli 
Hizmet 
Alımı Toplam İhtiyaç 

Müdür 1 - - - - - 1 0 

Müdür 
Yardımcısı 

1 
(ASHM) 

- - 
2  

(MEB) 
- 

 
- 3 0 

Öğretmen 9 1 1 3 1 - 15 1 

Öğretmen 
(ASH) 

1 - - 3 2 
- 

6 0 

Psikolog - - 2 - - 
- 

2 0 

Hizmetli 1 - - - - - 1 0 

Memur (ASH) 2 - 1 - - - 1 0 

Sürekli İşçi 8 - - - 2 2 12 0 

         Şoför - - - - - 2 2 0 

Güvenlik - - - - - 2 2  

TOPLAM       45  
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4. ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 

 
     Kuruluşumuzda okula devam 5. Sınıf 5 çocuğumuz, 6. sınıf 10 çocuğumuz, 7. sınıf 8 

çocuğumuz, 8.sınıf 8 çocuğumuz, 9. sınıf 5 çocuğumuz bulunmaktadır.  

 

      Diyanet İşleri Başkanlığı Kartal Müftülüğü ile ortaklaşa yürütmüş olduğumuz 

çalışmalarda 5., 6., 7. ve 8. sınıfa devam eden 8 çocuğumuza “Hafızlık”, 11 çocuğumuza 

“Hafızlık Ön Hazırlık”  eğitimi verilmekte olup 2 çocuğumuz “Hafızlık” eğitimlerini 

tamamlamıştır.  
      

      Sosyal Ekonomik Destekle aile yanına döndürdüğümüz 2021 yılında 3 çocuğumuz, 2022 

yılında 2. çocuğumuz bulunmaktadır. 

       

Kuruluşumuzda Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Çocuk Psikiyatri bölümünde 

takibi devam eden 14 çocuğumuz,  psikiyatrik ilaç kullanımı olan 13 çocuğumuz 

bulunmaktadır.        

 

 

A. ŞUBE VE ÖĞRENCİ SAYILARI 
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Şube Sayısı 1 1 1 1 1     5 

Öğrenci Sayısı 5 10 8 8 5     36 
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B. KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN/ÖĞRENCI DURUMU 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
C. YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ DURUMU 

 

 

 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ DERSLİK   

KADEME Toplam 
Öğretmen 

Sayısı 

Toplam Öğrenci 
Sayısı 

Toplam Derslik 
Sayısı 

(Kullanılan) 

Öğretmen 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

Derslik Başına 
Düşen Öğrenci 

Sayısı 

İHO&AİHL 15 36 5 2,4 7,2 

   EĞİTİM KADEMESİ 

         ÜLKESİ 5. Sınıf 6. Sınıf 7. sınıf 8. Sınıf 9. Sınıf 

AFGANİSTAN    1 - - - - 

DOĞUTÜRKİSTAN - 1 - - - 

DİĞER - - - - - 

TOPLAM 1 1    
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5. KURUMUN AMAÇLARI 

Okulun kuruluş amacı, 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ve 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanununa göre korunmaya ihtiyacı olan çocuk;  beden, ruh ve ahlak gelişimleri veya 

şahsi güvenlikleri tehlikede olup; ana, babasız, ana veya babası veya her ikisi de belli 

olmayan, ana ve babası veya her ikisi tarafından terkedilen, ana veya babası tarafından ihmal 

edilip; fuhuş, dilencilik, alkollü içkileri veya uyuşturucu maddeleri kullanma gibi her türlü 

sosyal tehlikelere ve kötü alışkanlıklara karşı savunmasız bırakılan ve başıboşluğa sürüklenen 

çocuğu ailesi tarafından ihmal ve istismar edilmiş, barınma yeri olmayan ve uyum güçlüğü 

çeken ortaokul ve lise çağındaki çocukların eğitim haklarından yararlandırılması ve rehabilite 

edilerek topluma kazandırılmasıdır.  

Okulumuz İstanbul Valiliği, MEB İstanbul İl Müdürlüğü ve ASHB İstanbul İl Müdürlüğü 

ortak protokolü ile aynı yerleşke içerisinde hizmet veren Türkiye’deki tek okul olup başka bir 

örneği yoktur. Kanaatimizce okulumuzun açılması, korunmaya muhtaç çocuklar adına atılmış 

doğru bir adım olmuştur. Zira okulumuzdaki uygulama, çocuklarımızın eğitimi ve 

rehabilitasyonu için gerekli olan özel çalışmaların planlanıp, gerçekleştirilmesine imkân 

sunmaktadır. Ayrıca bakım ve barınma hizmetlerimizin sağlandığı yatılı bölümümüzün ve 

eğitim öğretim hizmetlerimizin yürütüldüğü okulumuzun aynı yerleşke içerisinde 

bulunmasından dolayı çocuklarımızın eğitim öğretime devamsızlıkları söz konusu değildir. 

     Bakanlığımızca; Ekim-2018 de sevgi evine dönüşüm sağlanarak çocukların toplu bakımını 

sağlayan çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları kapatılarak aile ortamına benzeyen ve az sayıda 

çocuğun kaldığı çocuk evleri ve çocuk evleri sitesi modeline geçilmiştir. Bakımı aile 

ortamında sağlanamayan çocukların, aile ortamına en yakın ev tipi kuruluşlarda bakımları 

sağlanmaktadır. Böylelikle kuruluşlarda özlemini duydukları aile ve ev yaşantısı ortamı bu 

evlerde çocuklara sunulmaktadır. Bu evlerde daha özel bir ilgi ile bakılmakta olan çocuklar, 

geleceğe daha sağlam adımlarla ilerlemekte, birebir eğitim ve öğretimin takibi rahatlıkla 

sağlanmakta, çocukların ilgileri ve yetenekleri keşfedilerek bu alanlarda yönlendirmeleri 

sağlanmaktadır.          

      Çocuklarımıza rol model olacak personel sayısının artırılması çalışmalarımızın 

geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. Çocuklarımızın akademik çalışmalar yanında “Hafızlık” 

çalışmalarına da yönelmiş olmaları; onların hayata bakış açılarını her yönden geliştirmiş ve 

kendilerinde yaşama karşı bir farkındalık oluşturmuştur. İki çocuğumuz “Hafızlık” 

çalışmalarını tamamlayarak “Hafızlık” sınavına girmiş olup bir çocuğumuz belge almaya hak 

kazanmıştır. Ayrıca diğer çocuklarımızın “Hafızlık” çalışmalarına devam etmektedir. 

    

  Ancak hedeflenen sonuçlara ulaşabilmesi için, kurumumuzun “pilot uygulama”  olarak 

desteklenmesi, fiziki ve personel eksikliklerinin giderilmesi ve bu bağlamda adımların 

ivedilikle atılmasına, ihtiyaç duyulmaktadır.   

 

Amacımız, mevcut uygulamanın çocuklarımız için en uygun proje olduğunu sonuçlarıyla 

göstermek ve bu yapılanmanın her ilde temel eğitim ve ortaöğretim düzeyinde 

gerçekleşmesine vesile olmaktır.   
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6. YÜRÜTÜLEN PROJELER VE BAŞARILARIMIZ 
 

Bağımsız bir statümüz ve özel bir ödeneğimiz olmamasına rağmen, çocuklarımızın 

ihtiyaçlarını karşılayacak çok iyi bir alt yapı oluşturduk. Çok amaçlı modern bir salonumuz, 

kapalı spor salonumuz, zekâ oyunları odamız, fen laboratuvarımız, görsel sanatlar atölyemiz, 

müzik odamız, bilgisayar odamız, zengin bir kütüphanemiz ve mescidimiz bulunmaktadır. 

Okul bahçesine kapalı halı saha, halı sahamızın hemen yanına “umut kafe” yapılmasını 

sağladık. MEB’in proje yarışması için planladığımız kafemizde çocuklarımıza yönelik 

düzenlenen sosyal etkinlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bu birimlerin hemen hepsini kişisel 

girişimlerimizle yapılması ve donatılması sağlandı. Bu çalışmalarımız iki bakanlığımızın da il 

ve ilçe yöneticileri tarafından takdirle karşılanmıştır.  

Okulumuzun yirmi yıllık tarihi başarılarla doludur. İl ve ilçe düzeyinde katıldığımız birçok 

yarışmalardan derecelerle döndük. Güreşte İstanbul ikinciliği, ilçe birinciliği, atletizm 

takımımızın ilçe birincilikleri, Kaymakamlık ve Belediye koşularında birincilikler, voleybol 

takımımızın ilçe üçüncülüğü, satranç takımımızın ilçe ikinciliği, futbol takımımızın ASPB İl 

Müdürlüğü turnuvası il birinciliği, ortaokullar arası şiir yazma yarışması ilçe ikinciliği ve 

İstiklal Marşı okuma yarışması ilçe birinciliği, MEB ve Türkiye Değer Olimpiyatları 

Komitesi tarafından 2017 yılında altıncısı düzenlenen ´CESARET´ temalı kısa film 

yarışmasında Türkiye birinciliği,  bilginin kalıcılığının eğlenerek ve sevgi ile öğrenildiğinde; 

gerçekleştiğini bildiğimiz için öğrencilerimizi heyecanlandıracak TÜBİTAK 4006 Projesine 

10 proje ile katılımımız, 2021 yılında 23 çocuğumuzla Diyanet İşleri Başkanlığı Kartal 

Müftülüğü ile ortaklaşa yürütmeye başladığımız “Hafızlık” eğitimlerimizde 2 çocuğumuz 

hafızlık çalışmalarını başarı ile tamamlamış olup diğer çocuklarımızda tamamlama 

aşmasındadır. 
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7. TEKNOLOJİK DONANIM 

 

Araç -Gereçler 
2023 Yılı Mevcut 

Sayısı 
İhtiyaç 

Bilgisayar 20 10 

Dizüstü Bilgisayar 1 0 

Akıllı Tahta 10 0 

Yazıcı- Tarayıcı 6 0 

Projeksiyon 1 0 

Televizyon 7 0 

İnternet Bağlantısı             Fiber - 

Fen Laboratuvarı 1 0 

Bilgisayar Lab. 1 0 

Faks 1 0 

Fotoğraf Makinesi 1 0 

Fotokopi Makinesi 1 0 

Kütüphanedeki Kitap Sayısı                394  

 

 

 

                                                                                                                   Muhammet Ali ERBİR 

                 Okul Müdürü 
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8. KURUM İÇİNDEN GÖRSELLER 
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9. KURUM DIŞINDAN-BAHÇEDEN GÖRSELLER 
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